

貸借対照表

(令和3年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	572,974,504	流動負債	23,218,920
現金及び預金	567,435,908	未払金	4,718,289
貯蔵品	340,953	前受金	10,837,231
前払費用	982,226	未払法人税等	4,362,900
未収入金	4,210,501	未払消費税等	3,300,500
未収収益	4,916		
固定資産	960,571,788	固定負債	131,594,525
有形固定資産	959,949,276	預り保証金	45,623,028
建物	830,031,651	長期預り金	2,400,000
建物附属設備	71,963,830	退職給付引当金	6,246,616
構築物	28,704,749	修繕引当金	77,324,881
機械・装置	6,149,000		
車両運搬具	22,100,000	負債合計	154,813,445
工具、器具及び備品	1,000,046	純資産の部	
無形固定資産	3	株主資本	1,378,732,847
電話加入権	3	資本金	1,785,000,000
投資その他の資産	622,509	利益剰余金	-406,267,153
保証金	270,000	その他利益剰余金	-406,267,153
長期前払費用	352,509	繰越利益剰余金	-406,267,153
		純資産合計	1,378,732,847
資産合計	1,533,546,292	負債・純資産合計	1,533,546,292

損益計算書

自 令和 2年4月 1日
至 令和 3年3月31日

(単位：円)

科目	金額	
売上高		136,746,870
売上原価		99,874,678
売上総利益		36,872,192
販売費及び一般管理費		46,868,300
営業損失		9,996,108
営業外収益		8,667,704
受取利息	24,829	
補助金収入	8,588,754	
雑収入	54,121	
営業外費用		0
経常損失		1,328,404
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純損失		1,328,404
法人税・住民税及び事業税	1,651,767	
		1,651,767
当期純損失		2,980,171